
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

  

 

 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02-8909/24 
Ilidža,  
 
 

P r i j e d l o g 
 
Na osnovu člana 7. stav (1) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Ilidža („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, broj 36/10, 2/21), Općinsko vijeće Ilidža na konstituirajućoj sjednici, 
održanoj dana ___________, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROVOĐENJE IZBORA ZA PREDSJEDAVAJUĆEG I 

ZAMJENIKE PREDSJEDAVAJUĆEG  OPĆINSKOG VIJEĆA ILIDŽA 
 
I 

 
U Komisiju za provođenje izbora za predsjedavajućeg i zamjenike predsjedavajućeg 
Općinskog vijeća Ilidža imenuju se: 
 
___________________, predsjednik 
___________________, član 
___________________, član 
 

II 
 
 
Ovo rješenje objavit će se u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 
 
 
 
                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI 

 
                     Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 

 
 
DOSTAVLJENO: 

1. Imenovanim (x3) 
2. Općinskom načelniku 
3. Službi za finansije 
4. Za objavu „SNKS“ 
5. Evidencija 
6. a/a      

 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba

